EDITAL Nº 001 – PROCESSO SELETIVO 005/2024
DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO DE AGENTE DE ENDEMIAS.
O Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos candidatos inscritos no processo em referência, conforme abaixo especificado:
1.0  DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
1.1 ALTERAÇÃO CARGA HORÁRIA TEMPORÁRIA:
INSCRIÇOES DEFERIDAS:
	CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1ª
	004
	Marcelo Alves da Silva
	O candidato teve a inscrição deferida e foi classificado.  Pontuando 10 pontos.

	2ª
	006
	Ana Luísa Streck
	A candidata teve a inscrição deferida e foi classificada.  Pontuando 9 pontos.

	3ª
	003
	Rodrigo Oliveira Rodrigues
	O candidato teve a inscrição deferida e foi classificado.  Pontuando 8 pontos.

	4ª
	001
	Andressa Carolina dos Santos Felisbino dos Anjos
	A candidata teve a inscrição deferida e foi classificada.  Pontuando 6 pontos.

	5ª
	007
	Michele Vieira
	A candidata teve a inscrição deferida e foi classificada.  Pontuando 2,75 pontos.

	6º
	005
	Marines Veiga Ritter Girotto
	A candidata teve a inscrição deferida e foi classificada.  Pontuando 0,50 pontos.

	7ª
	008
	Michele da Silva Paz
	A candidata teve a inscrição deferida e foi classificada.  Porém não pontuou.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	002
	Raquel Cecchin
	A candidata teve a inscrição Indeferida, pois deixou de apresentar o comprovante de Quitação eleitoral, conforme exigido no item 3.1, d, do edital nº 05/2024.

1.1 A classificação constante do item acima foi obtida por meio da análise dos títulos apresentados pelos candidatos, conforme detalhado neste edital.
1.2 O candidato que se sentir prejudicado poderá interpor recurso mediante requerimento individual, que deverá ser entregue pessoalmente ou encaminhado via e-mail (administracao@formosa.sc.gov.br) à Secretaria de Administração Município de Formosa do Sul até 08/03/2024, às 17h.
1.3 O resultado final será publicado no dia 08/03/2024 após as 17horas.
Formosa do Sul/SC, 07 de março 2024.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL